[image: image1.jpg]

PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2025
	                                                                                        №
	 10

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 25.11.2024 № 556 «О реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2030 годы
в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Котельнича от 25.11.2030 № 556 «О реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2030 годы в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области» (далее – Постановление), утвердив состав общественной муниципальной комиссии по реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2030 годы в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области (Приложение № 5 Постановления) в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Глава города            О.В. Исмаилов
Приложение
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
города Котельнича
от 17.01.205 № 10
СОСТАВ
общественной муниципальной комиссии по реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2030 годы в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области
	ИСМАИЛОВ

Олег Валерьевич

	-
	глава города, председатель комиссии

	БОЛЬШАКОВ

Сергей Дмитриевич

	-
	председатель Котельничской городской Думы, заместитель председателя комиссии

	КАРАЧАРОВА

Людмила Викторовна
	-
	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и благоустройства, заведующий сектором благоустройства, заместитель председателя комиссии

	РАЗЛЕТОВА
Вероника Анатольевна
	-
	инспектор администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
БАЛЫБЕРДИН

Дмитрий Леонидович

ГЛУШКОВ

Леонид Иванович

	-

-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

главный редактор газеты «Котельничский вестник» (по согласованию)

	ГЛУШКОВА
Ксения Игоревна

	-
	заведующий отделом муниципальных закупок – контрактный управляющий администрации города

	ДУДИН
Алексей Александрович
	-
	индивидуальный предприниматель, депутат Котельничской городской Думы (по согласованию)

	ЕЖОВ
Андрей Алексеевич

	-
	директор ООО «Базис 1» (по согласованию)

	ЗЛОБИН

Алексей Сергеевич
	-
	генеральный директор ОАО «Янтарь» (по согласованию)

	КУЗНЕЦОВ

Николай Прохорович
	-
	председатель Котельничской местной организации ВОС (по согласованию)

	НАЙМУШИНА Марианна Владимировна
	-
	заведующий отделом архитектуры и строительства администрации города

	НОВОСЕЛОВА

Татьяна Алексеевна
	-
	генеральный директор ООО «Вятские динозавры» (по согласованию)

	ОДЕГОВА
Оксана Александровна
	-
	член Общественного Совета, директор              ООО «Торговый дом»

	РЫЧКОВА

Вера Васильевна
СМИРНОВ

Дмитрий Михайлович
	-

-
	председатель Котельничской районной организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
начальник Управления имуществом и земельными ресурсами города Котельнича

	ХОЛМАНСКИХ

Константин Анатольевич
ШАМАНСКИЙ

Андрей Валерьевич
	-

-
	главный специалист администрации города
директор МП «Горводоканал», депутат Котельничской городской Думы

____________